
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 313,115.81 313,115.81 313,115.81 5,031.10 0.00 0.002,557,426.64 20,124.47 2,537,302.17

00 - Sin Subprograma 0.00 313,115.81 313,115.81 313,115.81 5,031.10 0.00 0.002,557,426.64 20,124.47 2,537,302.17

000 - Sin Proyecto 0.00 313,115.81 313,115.81 313,115.81 5,031.10 0.00 0.002,557,426.64 20,124.47 2,537,302.17

001 - Corporacion 0.00 44,000.00 44,000.00 44,000.00 4,000.00 0.00 0.00768,000.00 32,000.00 736,000.00

000 - Sin Obra 0.00 44,000.00 44,000.00 44,000.00 4,000.00 0.00 0.00768,000.00 32,000.00 736,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

768,000.00 32,000.00 736,000.00 0.00 44,000.00 44,000.00 44,000.00 4,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 640,000.00 32,000.00 608,000.00 0.00 44,000.00 44,000.00 44,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 128,000.00 0.00 128,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Alcalde Municipal 0.00 66,000.00 66,000.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00444,000.00 0.00 444,000.00

000 - Sin Obra 0.00 66,000.00 66,000.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00444,000.00 0.00 444,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

444,000.00 0.00 444,000.00 0.00 66,000.00 66,000.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 198,000.00 17,319.39 180,680.61 0.00 15,680.61 15,680.61 15,680.61 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 198,000.00 17,319.39 215,319.39 0.00 17,319.39 17,319.39 17,319.39 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 33,000.00 33,000.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Vice-Alcalde 0.00 36,750.70 36,750.70 36,750.70 0.00 0.00 0.00251,100.00 0.00 251,100.00

000 - Sin Obra 0.00 36,750.70 36,750.70 36,750.70 0.00 0.00 0.00251,100.00 0.00 251,100.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

251,100.00 0.00 251,100.00 0.00 36,750.70 36,750.70 36,750.70 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 112,200.00 0.00 112,200.00 0.00 18,700.00 18,700.00 18,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 112,200.00 0.00 112,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 18,700.00 0.00 18,700.00 0.00 18,050.70 18,050.70 18,050.70 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Auditor Interno 0.00 31,460.00 31,460.00 31,460.00 0.00 0.00 0.00220,220.00 0.00 220,220.00

000 - Sin Obra 0.00 31,460.00 31,460.00 31,460.00 0.00 0.00 0.00220,220.00 0.00 220,220.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

220,220.00 0.00 220,220.00 0.00 31,460.00 31,460.00 31,460.00 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 110,110.00 0.00 110,110.00 0.00 15,730.00 15,730.00 15,730.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 78,650.00 0.00 78,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,730.00 0.00 15,730.00 0.00 15,730.00 15,730.00 15,730.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,730.00 0.00 15,730.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Secretaria 
Municipal

0.00 25,666.66 25,666.66 25,666.66 0.00 0.00 0.00206,133.24 0.00 206,133.24

000 - Sin Obra 0.00 25,666.66 25,666.66 25,666.66 0.00 0.00 0.00206,133.24 0.00 206,133.24

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

206,133.24 0.00 206,133.24 0.00 25,666.66 25,666.66 25,666.66 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 87,999.96 0.00 87,999.96 0.00 14,666.66 14,666.66 14,666.66 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 87,999.96 0.00 87,999.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,666.66 0.00 14,666.66 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,466.66 0.00 15,466.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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16200 11-001-01 10 1 Compensaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - Tesorería Municipal 0.00 41,409.88 41,409.88 41,409.88 531.10 0.00 0.00227,022.16 6,742.00 233,764.16

000 - Sin Obra 0.00 41,409.88 41,409.88 41,409.88 531.10 0.00 0.00227,022.16 6,742.00 233,764.16

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

219,022.16 0.00 219,022.16 0.00 31,288.88 31,288.88 31,288.88 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 93,866.64 0.00 93,866.64 0.00 15,644.44 15,644.44 15,644.44 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 93,866.64 0.00 93,866.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,644.44 0.00 15,644.44 0.00 15,644.44 15,644.44 15,644.44 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,822.22 0.00 7,822.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,822.22 0.00 7,822.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

8,000.00 6,742.00 14,742.00 0.00 10,121.00 10,121.00 10,121.00 531.10 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 8,000.00 2,000.00 10,000.00 0.00 5,222.42 5,222.42 5,222.42 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 4,742.00 4,742.00 0.00 4,898.58 4,898.58 4,898.58 0.00 531.10 0.00 0.00

007 - Transparencia 0.00 18,417.21 18,417.21 18,417.21 0.00 0.00 0.00147,337.68 0.00 147,337.68

000 - Sin Obra 0.00 18,417.21 18,417.21 18,417.21 0.00 0.00 0.00147,337.68 0.00 147,337.68

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

147,337.68 0.00 147,337.68 0.00 18,417.21 18,417.21 18,417.21 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 63,144.72 0.00 63,144.72 0.00 10,524.12 10,524.12 10,524.12 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 63,144.72 0.00 63,144.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,524.12 0.00 10,524.12 0.00 7,893.09 7,893.09 7,893.09 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,524.12 0.00 10,524.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16200 11-001-01 10 1 Compensaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008 - Motorista 0.00 28,572.00 28,572.00 28,572.00 500.00 0.00 0.00161,000.00 5,133.53 166,133.53

000 - Sin Obra 0.00 28,572.00 28,572.00 28,572.00 500.00 0.00 0.00161,000.00 5,133.53 166,133.53

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,000.00 0.00 154,000.00 0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

7,000.00 5,133.53 12,133.53 0.00 6,572.00 6,572.00 6,572.00 500.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 7,000.00 5,133.53 12,133.53 0.00 6,572.00 6,572.00 6,572.00 0.00 0.00 0.00 0.00

009 - Conserje 0.00 20,839.36 20,839.36 20,839.36 0.00 0.00 0.00132,613.56 0.00 132,613.56

000 - Sin Obra 0.00 20,839.36 20,839.36 20,839.36 0.00 0.00 0.00132,613.56 0.00 132,613.56

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

132,613.56 0.00 132,613.56 0.00 20,839.36 20,839.36 20,839.36 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 56,834.34 0.00 56,834.34 0.00 10,419.68 10,419.68 10,419.68 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 56,834.34 0.00 56,834.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 10,419.68 10,419.68 10,419.68 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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2,557,426.64 20,124.47 2,537,302.17 0.00 313,115.81 313,115.81 313,115.81 0.00 5,031.10 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:01/12/2022
Fecha Final: 31/12/2022
Ejercicio: 2022
Programa:
Actividad:  
Grupo:  
Tipo Presupuesto:
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